
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Centrum
cena 2 200 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,53 m2,



opis nieruchomości

3- pokojowe mieszkanie przy ul. Barnima w Goleniowie!
Powierzchnia użytkowa to 50,53 m2, na którą składa się:
- salon z wyjściem na balkon, kuchnia, łazienka z WC, sypialnia, pokój, przedpokój.
Mieszkanie umeblowane, gotowe do zamieszkania od zaraz. 
Do ceny najmu należy doliczyć czynsz do Spółdzielni w wysokości ok. 850 zł oraz opłaty za media. 
Preferowany najem długoterminowy oraz najem okazjonalny!
Chcesz wiedzieć więcej?
Mieszkanie wolne od 01.10.2024 r.
Zadzwoń!
Kontakt: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol MW-927309-278752 Czy właściciel mieszka w mieszkaniu NIE

Czy dla palących TAK Cena 2 200, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Gmina Goleniów

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 2 500, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kaucja 2 200, 00 PLN

Dostępne do wynajmu od 2024-10-01 Kraj POLSKA

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 50, 53 m² Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Powierzchnia użytkowa 50, 53 m² Forma własności działki INNY

Udział w działce UDZIAŁ Region

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności INNY

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA



Elewacja INNE Liczba miejsc parkingowych 20

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe tłumaczenie

Czynsz administracyjny 850, 00 PLN



kontakt do agenta

więcej ofert na stronie www.szczecin-nieruchomosci.eu


